
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ  

06 сентября 2023 г.        пос. Видяево 

№ 109 

 

О внесении изменений в календарный план работы 

Совета депутатов ЗАТО Видяево на 2023 год,  

утверждённый решением Совета депутатов ЗАТО Видяево  

от 25.01.2023 № 72 

 

В соответствии с Уставом ЗАТО Видяево, на основании информации 

прокуратуры Кольского района о необходимости внесения изменений в правовые 

акты и включения их в план работы Совета депутатов на 2 полугодие 2023 года, 

Совет депутатов, - 

 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в календарный план работы Совета депутатов ЗАТО 

Видяево на 2023 год, утверждённый решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 

25.01.2023 № 72, дополнив новыми строками следующего содержания: 

 

Внесение изменений в муниципальные нормативно-правовые 

акты, регламентирующие вопросы противодействия 

коррупции в ЗАТО Видяево (по информации Прокуратуры 

Кольского района) 

II полугодие 

 

 

2. Решение вступает в силу после размещения на официальном сайте ЗАТО 

Видяево www.zatovid.ru. 

 
 

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО Видяево                                                                 А.Е. Бугайчук 
 

Глава ЗАТО Видяево                                                                      С.В. Богза 

 

http://www.zatovid.ru/

